
 

Město RALSKO 
 
 
 

Obecně závazná vyhláška  č.  001/ 2007 ,  
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích 

 
Zastupitelstvo města Ralsko se na svém zasedání dne 23. května 2007 usnesením č. 

Z 069/2007 usneslo vydat na základě § 10 písmeno a) a v souladu s § 84 odst. 2, písmeno i) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 
závaznou vyhlášku: 
 

Čl. 1 
Zákaz činnosti na vymezeném veřejném prostranství, která by mohla být v rozporu 

s ochranou bezpečnosti: 
 

Činností, která by mohla být v rozporu s ochranou bezpečnosti je vjezd všech motorových 
vozidel dle § 2 písm. g) zákona č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, a to s výjimkou 
motorových vozidel dopravní obsluhy a s výjimkou motorových vozidel přijíždějících v rámci 
povolených akcí. 
Tuto činnost je zakázáno provádět na veřejném prostranství – bývalém vojenském letišti 
Hradčany - Ralsko, tj. na pozemcích č.p.  550, 551, 552, 554 a 562 v katastrálním území 
Hradčany nad Ploučnicí. Toto veřejné prostranství je vyobrazeno na katastrální mapě, která je 
nedílnou přílohou této vyhlášky. Toto veřejné prostranství nemá charakter pozemní 
komunikace. 

 
Čl. 2 

Účinnost 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá z důvodu naléhavého obecného zájmu účinnosti 
dnem vyhlášení, tj. dnem 24. května 2007. 

 
 



 


